様式第１

令和  年  月  日

半田商工会議所

会頭 松石 奉之 殿

                                       所 在 地

                                       事業所名

                                     代表者名                           印

半田商工会議所商業施設助成事業費補助金申込書

令和  年度半田商工会議所商業施設助成事業費補助金について、下記のとおり申込

みします。

記

１ 補助対象事業費（税抜）        円

２ 申請金額                 円

３ 対象区域等

対象区域 対象業種（細分類番号） 区  分

         業

（         ）
新設 ・ 改装

４ 事業実施期間   令和  年  月  日 ～令和  年  月  日

５ 添付書類  （１）事業計画書（別紙１）

（２）資金計画書（別紙２）

（３）収支予算書（別紙３）

（４）商業施設の新設又は改装工事の見積書の写し

（５）商業施設の位置図

（６）商業施設の写真（工事着手前）

※新設の場合は現況、改装の場合は改装前のもの

         （７）商業登記簿謄本（法人の場合、直近３か月以内のもの）

             代表者の住民票の写し（個人の場合、直近３か月以内のもの）

            納税証明書（原本）若しくは納付書の写し

（８）その他半田商工会議所が必要と認める書類